
ZARZĄDZENIE Nr 2/2012 
Kierownika Urz ędu Gminy – Wójta Gminy Ł ęka Opatowska 

z dnia 12 stycznia 2012r 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 
kończącego  służbę przygotowawczą dla Pana Łukasza Jędrasiaka 

 
 

Na podstawie § 6 pkt 1 Zarządzenia Nr 15/2009 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 
17 marca 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby 
przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Gminy w Łęce 
Opatowskiej (zmienionego Zarządzeniem Nr 65/2011 Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 4 
listopada 2011r.), zarządzam co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą dla Pana Łukasza Jędrasiaka zatrudnionego w  Referacie Budownictwa, 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska w następującym składzie: 
1. Małgorzata Gąszczak  - Sekretarz Gminy -  Przewodnicząca Komisji Egzaminacyjnej 
2. Tomasz Jerczyński  - Kierownik Ref. BGK  - Członek Komisji Egzaminacyjnej 
3. Halina Drobina   - Kierownik Referatu IZP   -   Członek Komisji Egzaminacyjnej 

 
§ 2 

 
Zadaniem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu z odbycia służby 
przygotowawczej i sporządzenie protokołu. 
 

§ 3 
 
Zobowiązuje się Przewodniczącą Komisji Egzaminacyjnej do przekazania protokołu 
egzaminacyjnego Wójtowi Gminy w celu akceptacji. 
 

§ 4 
 
Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu Nr 15/2009 
Wójta Gminy Łęka Opatowska z dnia 17 marca 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu 
przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę 
w Urzędzie Gminy w Łęce Opatowskiej (zmienionego Zarządzeniem Nr 65/2011 Wójta 
Gminy Łęka Opatowska z dnia 4 listopada 2011r.) 
 
 

§ 5 
 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Egzaminacyjnej. 
 

§ 6 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


